
COMUNE DI SOLAROLO
Provincia di Ravenna

P.zza Gonzaga,1 – C.A.P. 48027 – C.F. 00218770394

Tel. 0546/618411 – Fax. 0546/618484
Posta Elettronica Certificata:

comunedisolarolo@cert.legalmail.it

DECRETO N. 7 DEL 11-06-2014

OGGETTO: COSTITUZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

IL SINDACO

Il sottoscritto Fabio Anconelli, nato a Faenza il 30.6.1964, in qualità di
Sindaco del Comune di Solarolo, neo eletto nella consultazione elettorale
del 25 maggio 2014 per il rinnovo degli organi comunali;
Visto l’art. 46, comma 2, del D.Lgs 18.8.2000, n. 267, che attribuisce al
Sindaco la nomina dei componenti della Giunta, tra cui il Vicesindaco;
Visto l’art.10 dello Statuto del Comune di Solarolo che in fissa il numero
degli Assessori;
Vista la Legge 7 aprile 2014, n. 56 che ridetermina il numero degli
assessori attribuibili;
Visto infine l’art. 6, comma 3, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267, circa la
rappresentanza di entrambi i sessi negli organi collegiali;
Visto infine l’art. 1 comma 137 della legge 7.4.2014 n. 56 per effetto del
quale nella Giunta dei comuni con popolazione superiore a 3000 abitanti
nessuno dei due sessi può essere rappresentato in misura inferiore al 40
per cento con arrotondamento aritmetico

NOMINA

Assessori del Comune di Solarolo per il quinquennio 2014-2019  i signori:

Briccolani Stefano  nato a Faenza il 10.11.1963
Con attribuzione in via delegata a
Politiche finanziarie, Ambiente, Sport

Dalprato Luca  nato a Faenza il 14.6.1969
Con attribuzione in via delegata a
 Urbanistica – Edilizia privata

Salvo Liliana nata a Palermo l’8.5.1960
Con attribuzione in via delegata a
Servizi educativi – Diritti civili-Politiche di genere

Tukaeva Nailya  nata a Federazione Russa il 6.8.1979
Con attribuzione in via delegata a



Welfare - Integrazione

NOMINA

Altresì Vicesindaco del Comune di Solarolo il sig. Briccolani Stefano

DA’ ATTO

E certifica che nei confronti dei suddetti non sussistono motivi di
ineleggibilità o di incompatibilità di cui ai seguenti decreti legislativi
18.8.2000, n. 267, 31.12.2012, n. 235 e 8.4.2013, n. 39;

DISPONE

Che il presente provvedimento venga notificato senza indugio agli
interessati con avvertenza che il Sindaco può sempre motivatamente
revocare uno o più Assessori.

Il presente provvedimento sarà comunicato al Consiglio comunale nella
prima prossima seduta.

Il Sindaco

Fabio Anconelli


